1641), Rada 
Miejska w Woźnikach uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Lublinieckiego w formie dotacji celowej na realizacje 
zadania pn. „Remont drogi powiatowej na odcinku Skrzesówka-Pakuły" II etap  w wysokości 180 000,00zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lublinieckim a Gmina Woźniki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3.